檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：翁玫筠

電話：06-2991111#8647

傳真：06-2982507

電子信箱：c110448@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區三村國民小學

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：府人企字第1040448261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(0448261A00_ATTCH1.docx、0448261A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「本府104年『樂在職場，享受生活』－員工協助方

案（Employee Assistance Program）實施計畫」乙份，請

依說明項辦理。

說明：

一、本府暨所屬機關學校員工協助方案實施計畫業於104年5月

6日函頒修正，特訂定員工協助方案年度計畫，設定具體

工作項目，以為本府推行員工協助方案相關服務措施之準

據，請各機關學校參採辦理。

二、為落實推動員工協助方案，並利他機關學校示範學習，本

府將定期調查各機關學校就各面向（組織面、管理面、工

作面、生活面及健康面）服務措施執行成果，以及同仁依

「本府及所屬機關學校員工諮商輔導要點」申請諮商輔導

或機關協助特殊個案情形。

三、為利各機關學校便於向同仁宣導推廣員工協助方案，檢送

「員工協助方案(EAP)宣導與推廣Q&A」乙份供參。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2015-05-08
08:07:04